VII. Quid ſit manum ofculari. Iſai. 26. 12.

Pſ. 92. 4

VIII. Peſſimum eſt de malis gloriari. Ezech. 31. 19.

O perfidos illos, quos vidit Vates Ezechiel doſa uententes ſanctuario Dei, & facies ſuas ad profana idolorum ſimulacra, & delectabantur in iſis, flores ſibi & violas colligentes, ac naribus apponentes: quaſi illud quod agerent, tam bonum eſſet opus, ac inter flores obambulare uernantiffimos: cum hæc ſit ſuprema in ſuperlatiuo gradu peruerſitas; *Iniquitas maxima:* Videtur tamen hæc Iudeorum ſupercellere perueſitas: quia non ſolum tam horrendam in Chriſtum committunt blaſphemiam, cum inſimulantes, vt demoniacum & Samaritanum, & non ſolum hoc pertinaciter afferant, atque de eo ſe gloriabundi iactant: ſed hoc ita benedictum autumant, vt dicant: *Nonne bene dicimus nos?*

*Quia Samaritanus &c.*

IX. Hoc est quod admitatur D. Chrylost. tamquam rem omnino insolitam & miram, videlicet iustos timore percussos, non solum quando illius aliquid offertur, quod ad peccatum inclinat: Verum etiam in ipso bono quod exercent, non parvo torquetur scrupulo, in oratione, in elemosyna, in communiione, in confessione. Hec Domine mi, nescio an integram fecerim confessionem, vel an elemosynam ex vero affectu ad Deum sum elargitus. Quam meniculosus (ait ille) erat Iob, illo tamen cumulo bonorum operum ditissimus: *Verbar omnia opera mea,* Si forte in bono opere quod faciebant, mea culpa quidam intercurreret defectus: & ex alia parte spectare reprobos adeo securos in malo, quod operantur, & quantum grauius committunt delictum, tanto sibi videantur esse posse riores, quasi rem effecissent, quam minus non posset facere meliorem: & cum Deo grauisimam intulerunt iniuriam, quam inferre potuerunt, sic sibi complacent, & congratulantur, ac si grauisimum a Deo praestitissent obsequium.

1369.18.

Hoc quotiana te docet experientia. Lapsus es in adulterium, & illum occidisti qui tutas tibi perturbabat delicias & mortificabat voluptates, sicut Dauid Vriam: interim ita quietus, alacer & vultu prodis adeo streuo, quasi Deo sacrificium litales acceptissimum pauperem circumuenisti operarium, eiusque bona tua vsura depraedatus es atque in eo tibi congratularis, ex lucro reportato summe delectatus, verbum dixisti, quo illi quae bona erat, calumniam intulisti, vel quo praeter rationem virum carpisti Ecclesiasticum, & tuo iudicio acumen protulisti subtilissimum, ex quo tibi congratularis. Hoc iudicat Spiritus Sanctus malum mirabile, & adeo profundam scelerum sententiam, vt ad profundiorum non possit demergi: *Sunt impij qui ita securi sunt quasi iustorum facta habent, sed hoc vanissimum iudicium.* Ita sunt securi flagitia committentes grauisissima: ac iusti opera facientes sanctissima: Imo securiores. Vt enim dictum est, electi bonum aliquid opus facientes, verentur, sibi timent. Illi vero grauiora committentes scelera, tanto sunt securiores.